
® C d fc = h  A Ń  "SJdĄĄJCRWALA NR XV/121/2011
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 21 grudnia 201.1 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
na lata 2011-2017

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2Ó09 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, 
poz. 1281) oraz art. 226 -  231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157,poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz.l 183) 
Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/l 2/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2011- 
2017 wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2011 -  2017" 

i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2011- 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XV/121/2011 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2011 r.

Lp. Wyszczególnienie
1

Wykonanie
2010

Plan na 
29.11.2011

Prognoza

2012 2013 2014 2015 2016 2017
1. Dochody ogóiein, /  tego: 11 a-+ lb] 67 334 191,87 74 825831,11 64 877 674,20 65 023 470,78 66 806 087,32 65 527 308,86 66 925 380,80 68 829 372,17

a dochody bieżące 57  373 255,48 59 768 378,36 62 200 090,00 63 323 470,78 65 306 087,32 65 527 308,86 66 925 380,80 68 829 372,17

b dochody m ajątkow e, w  tym: 9 960 936,39 15 057 452,75 2 677 584,20 1 700 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

c - ze sprzedaży  m ajątku 336  623,00 523 720,00 1 625 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2. Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych), w tym: 53 376 605,64 56 682 830,69 57 005 701,60 58 898 667,00 61 105 444,00 61 696 207,95 64 991 609,89 67 865 219,19

a na w ynagrodzen ia  i sk ładki od  n ich  naliczane 35 035 012,80 37 998 180,00 38 026 687,16 38 893 193,67 39 747 941,93 40 626 013,74 41 523 277,09 42 348 870,32

b zw iązane z funkcjonow aniem  organów  JS T 5 964 142,76 6 287 413,00 6 449 451,66 6 596 414,03 6 741 382,15 6 890 306,03 . 7 042 484,86 7 182 508,19

c z  ty tu łu  poręczeń  i gw arancji, w  tym: 0,00 0,00 1 074 672,00 1 008 854,00 963 281,00 917 859,00 861 859,00 248 661,00

d -gw arancje  i po ręczen ia  pod legające w yłączeniu  z  lim itów  
sp ła ty  zobow iązań  z  art. 243 u fp /169 sufp

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

e w ydatki b ieżące ob jęte  lim item  art. 226  ust. 4 ufp . 670 035,04 1 840 094,87 1 506 267,00 1 149 015,00 917 859,00 861 859,00 248 661,00

3. Różnica [1-2] 13 957 586,23 18 143 000,42 7 871 972,60 6 124 803,78 5 700 643,32 3 831 100,91 1 933 770,91 964 152,98

4. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 
217 ufp, w tym: 4  918 387,05 4 748 018,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a
- nadw yżka budże tow a z  lat ub ieg łych  p lus w olne środki, zgodnie  z 
art. 217 ufp , angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku 
bieżącego

4 748 018,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu (np. prywatyzacja) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Środki do dyspozycji [3+4+5] 18 875 973,28 22 891 018,68 7 871 972,60 6 124 803,78 5 700 643,32 3 831 100,91 1 933 770,91 964 152,98

7. Splata i obsługa długu, z tego: 3 068 729,09 4 867 440,00 6 229 856,42 5 740 027,29 3 400 643,32 3 231 100,91 1 333 770,91 364 152,98

a rozchody  z  ty tu łu  sp ła t rat kap ita łow ych  oraz  w ykupu  pap ierów  
w artościow ych

2 786 449,32 4 294 147,00 5 673 824,98 5 234 356,12 3 045 254,28 3 045 254,33 1 272 310,40 352 598,16

b w ydatk i b ieżące na  obsługę długu 282  279,77 573 293,00 556 031,44 505 671,17 355 389,04 185 846,58 61 460,51 11 554,82

8. Inne rozchody (bez spłaty długu, np. udzielane pożyczki) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Środki do dyspozycji [6-7-8] 15 807 244,19 18 023 578,68 1 642 116,18 384 776,49 2 300 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

10. Wydatki majątkowe, w tym: 18 684  316,35 25 115 355,53 5 320 964,24 1 795 169,13 2 300 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

a - w ydatk i m ajątkow e ob jęte  lim item  art. 226 ust. 4 ufp X 1 166 511,33 4 856 362,64 1 095 169,13 0,00 0,00 0,00 0,00

a . Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji) 7 625 090,42 7 091 776,85 3 678 848,06 1 410 392,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2



" u —.

l p Wys/ci Wykonanie
'2010

Plan u a 
29.11.2011

! ' V-

Prognoza

. 2012' W 2013 "■ . 2014 2015 2016 2017
12. Rozliczenie budżetu [9-10+11] 4 748 018,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13. Kwota długu, w tym: 10 736 727,72 13 534 357,57 11 539 380,65 7 715 417,17 4 670 162,89 1 624 908,56 352 598,16 0,00

a
łączna  kw ota  w yłączeń z art. 243 ust. 3 pk t lu fp  o raz art. 170 ust. 3 
sufp

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b kw ota w yłączeń z  art. 243 ust. 3 pk t lu fp  o raz art. 169 ust. 3 sufp 
p rzypadająca n a  dany rok

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST 
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegające 
doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15. Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań [7 + 2c]/[l] 0,0456 0,0651 0,1126 0,1038 0,0653 0,0633 0,0328 0,0089

0,0602 0,0406 0,0965 0,0833 0,0800 0,0556 0,0280 0,0138

a Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp 
(średnia z trzech poprzednich lat [([la]-[20]+[lc])/[l]]) II 1328 (1,1 0,0867 0,0658 0,0735 0,0866 0,0730 0,0545

16. Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 
ufp

Spełnia art. 
243

Spełnia art. 
243

Nie spełnia 
art. 243

Nie spełnia 
art. 243

Spełnia art. 
243

Spełnia art. 
243

Spełnia art. 
243

Spełnia art. 
243

17. Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 
15% z art. 169 sufp [(7+ 2c - 2d - 13b)/1 ] 4,56 6,51 11,26 10,38 6,53 6,33

18. Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp [ (13 - 13a )/1  ] 15,95 18,09 . 17,79 11,87 6,99 2,48. 0,53 0,00
19. D ochody b ieżące [ la ] 57 373 255,48 59 768 378,36 62 200  090,00 63 323 470,78 65 306  087,32 65 527 308,86 66 925 380,80 68 829 372,17

20. W ydatki bieżące razem  [2+7b] 53 658 885,41 57 256  123,69 57 561 733,04 59 40 4  338,17 61 460  833,04 61 882 054,53 65 053 070 ,40 67 876 774,01

21. Dochody bieżące - wydatki bieżące [la-20] 3 714 370,07 2 512 254,67 4 638 356,96 3 919 132,61 3 845 254,28 3 645 254,33 1 872310,40 952 598,16

21a.
w  tym : finansow an ie  deficytu operacy jnego  ze środków  pochodzących  z 
nadw yżki budżetow ej z  lat ub ieg łych  lub z  w olnych  środków  (w ypełn iać 
tylko w tedy  gdy pow sta ł deficyt operacy jny  (tj, [3] <  0 ) )

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

22. D ochody m ajątkow e [ lb ] 9 960 936,39 15 057  452,75 2 677 584,20 1 700 000,00 1 '500 000,00 . 0,00 0,00 0,00

23. W ydatki m ajątkow e [10] 18 684  316,35 25 115 355,53 5 320 964,24 1 795 169,13 2  300 000,00 '6 0 0  000,00 600 000,00 600 000,00

24. Dochody majątkowe - wydatki majątkowe [lb-10] -8 723 379,96 -10 057 902,78 -2 643 380,04 -95 169,13 -800 000,00 -600 000,00 -600000,00 -600 000,00
25. D ochody ogółem  [I] 67 334 191,87 74 825 831,11 64 877 674,20 65 023 470,78 66 806 087,32 65 527 308,86 66 925 380,80 68 829 372,17

26. W ydatki ogółem  [ 10+20] 72 343 201,76 82 371 479,22 62 882 697,28 61 199 507,30 63 760 833,04 6 2 4 8 2  054,53 65 653 070,40 68 476 774,01

27. Wynik budżetu [1-26] -5 009 009,89 -7 545 648,11 1 994 976,92 3 823 963,48 3 045 254,28 3 045 254,33 1 272 310,40 352 598,16

28. Przychody budże tu  [4+5+11 ] 12 543 477,47 11 839 795,11 3 678 848,06 1 410  392,64 0,00 0,00 0,00 0,00

29. R ozchody budżetu  [7a+8] 2 786 449,32 4 294 147,00 5 673 824,98 5 234 356,12 3 045 254,28 3 045 254,33 1 272 310,40 352 598,16

30. Sposób sfinansowania deficy tu  (sum a poniższych kw ot m usi być zgodna 
z  kw otą  w ykazaną w  poz. 27), 5 009 009,89 7 545 648,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3



Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 
' 2010

Plan na 
29.11.2011

. : ■: " ■ :

Pros

2012 2013 2014 • 2015 2016 2017
a nadw yżka z  lat ubiegłych 0,00 0,00
b w olne środki 4 918 387,05 4 748 018,26
c przychody  z ty tu łu  kredytów , pożyczek, obligacji 90 622,84 2 797 629,85
d przychody  z  p ryw atyzacji

e przychody ze spła ty  udzielonych  pożyczek

f nadw yżka b ieżąca

31. Przeznaczenie nadwyżki wykonanej w poszczególnych latach objętych 
prognozą: 1 994 976,92 3 823 963,48 . 3 045 254,28 3 045 254,33 1 272 310,40 352598,16

Przeznaczono  n a  sp ła tę rat kap ita łow ych  pożyczek  i kredytów 1 994 976,92 3 823 963,48 3 045 254,28 3 045 254,33 1 272 310,40 352 598,16

4



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XV/121/2011 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2011 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2011 -  2017

L p. N a z w a  i c e l
J e d n o s tk a

o d p o w ie d z i
a ln a

O k r e s  
r e a l iz a c ji  

( w  w ie r s z u  
p r o g ra m /u m  

o w a )

K la s .  B u d ż e t . Ł ą c z n e
n a k ła d y

f in a n s o w e

W y d a tk i  
p o n ie s io n e  w  

la ta c h
p o p r z e d n ic h

L im i ty  w y d a tk ó w  w  p o s z c z e g ó ln y c h  la ta c h  ( w s z y s tk ie  la ta ) L im it
z o b o w ią z a ń

O d D o d z ia ł R o z d z . 2 0 1 1 2 0 1 2 2 0 1 3 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2Ó 17

i 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17. 18

P r z e d s i ę w z ię c i a  o g ó łe m 14 7 2 9  6 2 7 ,9 7 4 1 7  7 9 3 ,9 6 1 8 3 6  5 4 6 ,3 7 6  6 9 6  4 5 7 ,5 1 2  6 01  4 3 6 ,1 3 1 1 4 9  0 1 5 ,0 0 9 1 7  8 5 9 ,0 0 861' 8 5 9 ,0 0 2 4 8  6 6 1 ,0 0 14 311 8 3 4 ,0 1

-  w y d a t k i  b ie ż ą c e 7  6 11  5 8 4 ,8 7 4 1 7  7 9 3 ,9 6 6 7 0  0 3 5 ,0 4 1 8 4 0  0 9 4 ,8 7 1 5 0 6  2 6 7 ,0 0 1 1 4 9  0 1 5 ,0 0 9 1 7  8 5 9 ,0 0 861 8 5 9 ,0 0 2 4 8  6 6 1 ,0 0 7  193 7 9 0 ,9 1

-  w y d a t k i  m a j ą tk o w e 7  1 18  0 4 3 ,1 0 0 ,0 0 1 1 6 6  5 1 1 ,3 3 4  8 5 6  3 6 2 ,6 4 1 0 9 5  1 6 9 ,1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 ' 0 ,0 0 0 ,0 0 7 1 18  0 4 3 ,1 0

1 ) p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  ( r a z e m ) 8  5 1 1  1 5 3 ,6 9 4 8  1 2 7 ,3 0 1 7 1 7  5 7 3 ,0 6 5 3 8 4  9 5 5 ,2 0 •1 3 6 0  4 9 8 ,1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 4 6 3  0 2 6 ,3 9

-  w y d a t k i  b ie ż ą c e 1 3 9 3  1 1 0 ,5 9 4 8  1 2 7 ,3 0 5 5 1  0 6 1 ,7 3 5 2 8  5 9 2 ,5 6 2 6 5  3 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 4 4  9 8 3 ,2 9  .

-  w y d a t k i  m a j ą tk o w e 7  1 1 8  0 4 3 ,1 0 0 ,0 0 1 1 6 6  5 1 1 ,3 3 4  8 5 6  3 6 2 ,6 4 1 0 9 5  1 6 9 ,1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 7  1 18  0 4 3 ,1 0

a) p ro g ra m y , p r o je k ty  lu b  z a d a n ia  zw ią za n e  z p r o g ra m a m i r e a lizo w a n y m i z  u d z ia łe m  
śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a  w  a r t  5  u s t  1 p k t  2  i  3 , (ra zem )

5  0 0 2  5 3 9 ,6 9 4 8  1 2 7 ,3 0 1 5 3 3  2 1 0 ,0 6 2  0 6 0  7 0 4 ,2 0 1 3 6 0  4 9 8 ,1 3 Ó ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  9 5 4  4 1 2 ,3 9

-  w y d a tk i b ie żą c e 1 3 9 3  1 1 0 ,5 9 4 8  1 2 7 ,3 0 5 51  0 6 1 ,7 3 5 2 8  5 9 2 ,5 6 2 6 5  3 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 4 4  9 8 3 ,2 9

P rogram : O p era cy jn y  K a p ita ł L u d zk i 
(P O  K L ), P ro fe sjo n a ln a  ka d ra  - k lu czem  
d o  sukcesu . Cel: P o p ra w a  d o s tę p u  do  
za tru d n ien ia  o ra z  w sp iera n ie  a k tyw n o śc i  
za w o d o w e j w  r eg ion ie .

P o w ia to w y  
U r z ą d  P r a c y  
w  Ł o w ic z u

2 0 1 0 2 0 1 2 X 1 8 0  3 2 6 ,5 9 4 8  1 2 7 ,3 0 9 6  4 1 3 ,7 3 3 5  7 8 5 ,5 6 0 ,0 0 132 1 9 9 ,2 9

- w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  na  
p ro g ra m  w #  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

8 5 3 8 5 3 3 3 1 8 0  3 2 6 ,5 9 4 8  1 2 7 ,3 0 9 6  4 1 3 ,7 3 3 5  7 8 5 ,5 6 1 32  1 9 9 ,2 9

P ro g ra m : O p era cy jn y  K a p ita ł L u d zk i  
(P O  K L ). "K w alifikacje  to  p o d s ta w a  
su kcesu" . C el: P o d n ies ien ie  
a tra kc y jn o śc i i ja k o ś c i  s zk o ln ic tw a  
za w o d o w eg o  w  fo r m a c h  szk o ln yc h . *

Z S P  N r  1
2 0 1 1 2 0 1 3 X 5 3 8  0 7 6 ,0 0 0 ,0 0 2 0 9  3 0 3 ,0 0 1 98  1 6 3 ,0 0 1 30  6 1 0 ,0 0 0,0Q 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 .5 3 8  0 7 6 ,0 0

- w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  na  
p ro g ra m  w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

801 8 0 1 9 5 5 3 8  0 7 6 ,0 0 2 0 9  3 0 3 ,0 0 1 98  1 6 3 ,0 0 1 3 0  6 1 0 ,0 0 5 3 8  0 7 6 ,0 0

P ro g ra m : O p e ra c y jn y  K a p ita ł L u d zk i  
(P O  K L ), "D osko n a len ie  k o m p e ten c ji  
k lu czo w ych  i zw o d o w ych  u c zn ió w  Z S P  
N r  2  R C K U iP  im. T. K o śc iu s zk i w  
Ł o w ic z u **

Z S P  N r  2
2 0 1 1 2 0 1 3 X 6 7 4  7 0 8 ,0 0 0 ,0 0 2 4 5  3 4 5 ,0 0 2 9 4  6 4 4 ,0 0 1 3 4  7 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 ,0 0 6 7 4  7 0 8 ,0 0

- w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  na  
p ro g ra m  w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

801 8 0 1 9 5 6 7 4  7 0 8 ,0 0 2 4 5  3 4 5 ,0 0 2 9 4  6 4 4 ,0 0 1 3 4  7 1 9 ,0 0 6 7 4  7 0 8 ,0 0

-  w y d a tk i m a ją tk o w e 3  6 0 9  4 2 9 ,1 0 0 ,0 0 9 8 2  1 4 8 ,3 3 1 5 3 2  1 1 1 ,6 4 1 0 9 5  1 6 9 ,1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 3  6 0 9  4 2 9 ,1 0

5



Lp. N a z w a  i c e l
J e d n o s tk a

o d p o w ie d z i
a ln a

O k r e s  
r e a l iz a c j i  

(w  w ie r s z u  
p r o g ra m /u m  

o w a )

K la s .  B u d ż e t . Ł ą c z n e
n a k ła d y

f in a n s o w e

W y d a tk i  
p o n ie s io n e  w  

la ta c h
p o p r z e d n ic h

L im ity  w y d a tk ó w  w  p o s z c z e g ó ln y c h  la ta c h  ( w s z y s tk ie  la ta ) L im it
z o b o w ią z a ń

O d D o d z ia ł R o z d z . 2 0 1 1 2 0 1 2 2 0 1 3 2 0 1 4 ■ 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13, 14 15 16 17 18

P ro g ra m : O ch ro n a  i p ro p a g o w a n ie  
d z ied z ic tw a  m a te r ia ln e j i d u ch o w e j 
k u ltu ry  K s ię ża kó w  Ł o w ick ich  ja k o  
is to tn eg o  e lem en tu  tradyc ji, k u ltu ry  i 
tu rys ty k i woj. Ł ó d zk ieg o  p o p rze z  
p o d n ie s ie n ie  s ta n d a rd u  in fra s tru k tu ry  i 
u s łu g  M u ze u m  w  Ł o w iczu . C e l: O ch ro n a  
i p ro p a g o w a n ie  d z ied z ic tw a  m a ter ia ln e j i 
d u c h o w e j k u ltu ry  K s ię ża kó w  Ł ow ick ich .

M u zeu m  w  
Ł o w iczu

2 0 0 8 2 0 1 3 X 3  5 4 0  5 2 9 ,1 0 0 ,0 0 9 8 2  1 4 8 ,3 3 1 4 6 3  2 1 1 ,6 4 1 0 9 5  1 6 9 ,1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 4 0  5 2 9 ,1 0

- w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  na  
p ro g ra m  w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

921 9 2 1 1 8 3 5 4 0  5 2 9 ,1 0 0 ,0 0 9 8 2  1 4 8 ,3 3 1 -463  2 1 1 ,6 4 1 0 9 5  1 6 9 ,1 3 3  5 4 0  5 2 9 ,1 0

P ro g ra m : O p era cy jn y  K a p ita ł L u d zk i  
(P O  K L ), "K w alifikacje  to  p o d s ta w a  
sukcesu " . C el: P o d n iesien ie  
a tra kc y jn o śc i i  ja k o ś c i  s zk o ln ic tw a  
za w o d o w eg o  w  fo r m a c h  szk o ln yc h .  *

Z S P  N r  1
2 0 1 1 2 0 1 3 X 6 8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 6 8  9 0 0 ,0 0

-  w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  na  
p ro g ra m  w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

801 8 0 1 9 5 6 8  9 0 0 ,0 0 6 8  9 0 0 ,0 0 6 8  9 0 0 ,0 0

0 ,0 0

b) p ro g ra m y , p r o je k ty  lu b  za d a n ia  z w ią za n e  z  u m o w a m i p a r tn e rs tw a  p u b lic z n o -  
p iy w a tn e g o ;  (ra ze m )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- w y d a tk i b ie żą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 , 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p ro g ra m  1 ogółem X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  na  
p ro g ra m  w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

0 ,0 0

- w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  na  
p ro g ra m  w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

0 ,0 0

p ro g ra m  2  ogółem X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  na  
p ro g ra m  w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

0 ,0 0

-  w y d a tk i m a ją tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p ro g ra m  1 ogółem X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  na  
p ro g ra m  w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

0 ,0 0

- w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  na  
p ro g ra m  w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

0 ,0 0

p ro g ra m  2  ogółem X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- w yszczeg ó ln ien ie  w yda tków  na  
p ro g ra m  w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

0 ,0 0

6



Lp. N a z w a  i ce l
J e d n o s tk a

o d p o w ie d z i
a ln a

O k r e s  
r e a l iz a c j i  

( w  w ie r s z u  
p r o g ra m /u m  

o w a )

K la s .  B u d ż e t . Ł ą c z n e
n a k ła d y

f in a n s o w e

W y d a tk i  
p o n ie s io n e  w  

la ta c h
p o p r z e d n ic h

L im ity  w y d a tk ó w  w  p o s z c z e g ó ln y c h  latac-h ( w s z y s tk ie  la ta ) L im it.
z o b o w ią z a ń

O d D o d z ia ł R o z d z . 2 0 1 1 2 0 1 2 2 0 1 3 . 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 . 14 15 16 17 18

c) p ro g ra m y , p r o je k ty  lu b  za d a n ia  p o z o s ta łe  ( in n e  n iż  w y m ie n io n e  w  l i t a  i  b ) (ra zem ) 3  5 0 8  6 1 4 ,0 0 0 ,0 0 1 8 4 3 6 3 ,0 0 3 3 2 4  2 5 1 ,0 0 0 ,0 0 • 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 0 8  6 1 4 ,0 0

-  w y d a tk i b ie żą ce 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- w yszczeg ó ln ien ie  w yda tków  na  
p ro g ra m  w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j
- w yszczeg ó ln ien ie  w yda tków  na  

p ro g ra m  w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

p ro g ra m  2  o gó łem 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o ,o o - 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  na  
p ro g ra m  w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

0 ,0 0

-  w yd a tk i m a ją tk o w e 3 5 0 8  6 1 4 ,0 0 0 ,0 0 1 8 4  3 6 3 ,0 0 3  3 2 4  2 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 0 8  6 ) 4 ,0 0

P ro g ra m : "System  z ie lo n y c h  inw estycji. 
Z a rzą d za n ie  en e rg ią  w  b u d yn ka ch  
u ży te czn o śc i p u b lic zn e j"  C el: p o p ra w a  

ja k o ś c i  p o w ie tr za  p o p rze z  
p rze p ro w a d zen ie  p r a c  
te rm o m o d ern iza cy jn ych  w  budyn ka ch  
u ży te czn o śc i p u b lic zn e j n a  te re n ie  
P o w ia tu  Ł o w ick ieg o

S ta ro s tw o  
P o w ia to w e  
w Ł o w iczu

2 0 1 1 2 0 1 2 X 3  5 0 8  6 1 4 ,0 0 0 ,0 0 1 8 4  3 6 3 ,0 0 3  3 2 4  2 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 8  6 1 4 ,0 0

- w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  na  
p ro g ra m  w #  k la sy fik a c ji b u d że to w e j 7 0 0 7 0 0 0 5

3  5 0 8  6 1 4 ,0 0 1 84  3 6 3 ,0 0 3 ,3 2 4  2 5 1 ,0 0 3 5 0 8  6 1 4 ,0 0
- w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  na  

p ro g ra m  w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j
9 0 0 9 0 0 1 9

p ro g ra m  2  ogó łem X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- w yszczeg ó ln ien ie  w yd a tkó w  na  
p ro g ra m  w g  k la sy fik a c ji b u d że to w e j

0 ,0 0

2 )  u m o w y ,  k t ó r y c h  r e a l i z a c j a  w  r o k u  b u d ż e to w y m  i w  l a t a c h  n a s t ę p n y c h  j e s t  n i e z b ę d n a  
d l a  z a p e w n ie n i a  c ią g ło ś c i  d z i a ł a n i a  j e d n o s t k i  i k t ó r y c h  p ł a t n o ś c i  p r z y p a d a j ą  w  o k r e s i e  
d łu ż s z y m  n i ż  r o k ;  ( r a z e m )

7 7 3  6 2 1 ,6 2 . 0 ,0 0 1 1 8  9 7 3 ,3 1 2 3 6  8 3 0 ,3 1 2 3 2  0 8 4 ,0 0 18 5  7 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 •• 0 ,0 0 7 7 3  6 2 1 ,6 2

-  w y d a tk i b ie żą c e 7 7 3  6 2 1 ,6 2 0 ,0 0 1 1 8  9 7 3 ,3 1 2 3 6  8 3 0 ,3 1 2 3 2  0 8 4 ,0 0 18 5  7 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7 3  6 2 1 ,6 2

U b ezp ieczen ie  m a ją tku  P o w ia tu  
Ł o w ick ieg o

S ta ro s tw o  
P o w ia to w e  
w  Ł o w iczu

2 0 1 1 2 0 1 4 7 5 0 7 5 0 9 5 2 7 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 55  0 0 0 ,0 0 73  4 0 0 ,0 0 7 3  4 0 0 ,0 0 73  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 5  2 0 0 ,0 0

U m o w a  licen cy jn a  n a  u ży tk o w a n ie  i  
a k tu a liza a c ję  p ro g ra m u  "L ex d la  
S a m o rzą d u "  b e z  lim itó w

S ta ro s tw o  
P o w ia to w e  
w  Ł o w iczu

2 0 1 1 2 0 1 3 7 5 0 7 5 0 2 0 2 0  6 5 6 ,6 2 0 ,0 0 10  3 2 8 ,3 1 10 3 2 8 ,3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  6 5 6 ,6 2

U m o w a  n a jm u  p o m ie szc ze ń  d la  11Ł O I I L O 201 1 2 0 1 4 801 8 0 1 2 0 4 7 7  7 6 5 ,0 0 0 ,0 0 5 3  6 4 5 ,0 0 153 1 0 2 ,0 0 15 8  6 8 4 ,0 0 1 1 2  3 3 4 ,0 0 4 7 7  7 6 5 ,0 0

-  w y d a tk i m a ją tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

U m o w a  l  o gó łem 0 ,0 0

U m ow a 2  o gó łem 0 ,0 0

7



Lp. N a z w a  i ce l
J e d n o s tk a

o d p o w ie d z i
a ln a

O k re s  
r e a l iz a c ji  

( w  w ie r s z u  
p r o g ra m /u m  

o w a )

K la s .  B u d ż e t . Ł ą c z n e
n a k ła d y

f in a n s o w e

W y d a tk i  
p o n ie s io n e  w  

la ta c h
p o p r z e d n ic h

L im ity  w y d a tk ó w  w  p o s z c z e g ó ln y c h  la ta c h  ( w s z y s tk ie  la ta ) L im it
z o b o w ią z a ń

O d D o d z ia ł R o z d z . 2 0 1 1 2 0 1 2 2 0 1 3 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 •17 >8

3 )  g w a r a n c j e  i p o r ę c z e n ia  u d z i e l a n e  p r z e z  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  ( r a z e m ) 5  4 4 4  8 5 2 ,6 6 3 6 9  6 6 6 ,6 6 0 ,0 0 1 0 7 4  6 7 2 ,0 0 1 0 0 8  8 5 4 ,0 0 9 6 3  2 8 1 ,0 0 • 9 1 7  8 5 9 ,0 0 8 61  8 5 9 ,0 0 2 4 8  661 ,00 . 5 0 7 5  1 8 6 ,0 0

-  w y d a tk i b ie żą c e 5 4 4 4  8 5 2 ,6 6 3 6 9  6 6 6 ,6 6 0 ,0 0 t  0 7 4  6 7 2 ,0 0 1 0 0 8  8 5 4 ,0 0 9 6 3  2 8 1 ,0 0 9 1 7  8 5 9 ,0 0 8 61  8 5 9 ,0 0 2 4 8  6 6 1 ,0 0 5 0 7 5  1 8 6 ,0 0

U m o w a  p o rę c ze n ia  d la  Z esp o łu  O p iek i 
Z d ro w o tn e j w  Ł o w iczu

S ta ro s tw o  
P o w ia to w e  
w  Ł o w ic z u

2 0 1 0 2 0 1 7 X . 5 4 4 4  8 5 2 ,6 6 3 6 9  6 6 6 ,6 6 1 0 7 4  6 7 2 ,0 0 1 0 0 8  8 5 4 '0 0 9 6 3  2 8 1 ,0 0 9 1 7  8 5 9 ,0 0 8 61  8 5 9 ,0 0 2 4 8  6 6 1 ,0 0 5  0 7 5  1 8 6 ,0 0

*- Wkładem własnym jest wkład niepieniężny, który wynosi ogółem 88.698,50 zł: w tym w 2011 roku- 22.532,50 zł, w 2012 r. -43.506,00 zł, w 2013 r.- 22.660,00 zł. 

**- Udział własny niefinansowy wynosi ogółem 65 260,00 zł: w tym w 2011 roku- 15 400,00 zł, w 2012 roku- 33 480,00zł, w 2013 roku- 16 380,00 zł.

8



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XV/121/2011 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2011 r.

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata
2011-2017

I. Wyszczególnienie zmian w załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 
2011 -2017”
Dokonano zmiany w załączniku nr 2
- w pkt la -  programy, projekty, zadania związane programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,(razem) zmniejszono limit zobowiązań
0 kwotę 228.116,02 zł. Zmiana jest związana z realizacją projektu „Ochrona
1 propagowanie dziedzictwa materialnej i duchowej kultury Księżaków Łowickich jako 
istotnego elementu tradycji, kultury i turystyki woj. Łódzkiego poprzez podniesienie 
standardu infrastruktury i usług Muzeum w Łowiczu”.

9


